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Vastuullinen matkanjärjestäjä: 
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Henkilehden lukijamatka 

 
Matkanjohtaja 
Rovasti Tuomo Ruuttunen, Kuopio 
040 506 1386, ruuttunentuomo@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lennot 
 
Helsingistä: 
to 8.10.2026 AY1331 Helsinki 08.00 – Lontoo Heathrow 09.10 
ma 12.10.2026 AY1338 Lontoo Heathrow 18.10 – Helsinki 23.00 
 
Kuopiosta: 
to 8.10.2026 AY380 Kuopio 05.35 – Helsinki 06.35 / AY1331 Helsinki 08.00 – Lontoo Heathrow 09.10 
ma 12.10.2026 AY1338 Lontoo Heathrow 18.10 – Helsinki 23.00 / AY379 Helsinki 23.55 – Kuopio 00.55 
 
Oulusta: 
to 8.10.2026 AY450 Oulu 05.40 – Helsinki 06.40 / AY1331 Helsinki 08.00 – Lontoo Heathrow 09.10 
ma 12.10.2026 AY1338 Lontoo Heathrow 18.10 – Helsinki 23.00 / AY449 Helsinki 23.55 – Oulu 01.00 

 
 
Matkaohjelma (muutokset ohjelmajärjestykseen mahdollisia) 
 
Torstai 8.10. Lontoon kiertoajelu, Lontoon merimieskirkko 
Lento (Kuopiosta/Oulusta/) Helsingistä Lontoon Heath-
row’n lentokentälle, jossa suomenkielinen paikallisopas on 
ryhmää vastassa. Opas vie ryhmän ensin kaupunkikierto-
ajelulle, jonka aikana näemme mm. Trafalgar Square -au-
kion, parlamenttitalon, Piccadilly Circusin ja Towerin linnan. 
Syömme yhdessä perinteisen pubilounaan. 
Kierros päättyy hotellille noin klo 15.00. Majoittuminen ho-
telliin. 
Myöhemmin iltapäivällä bussi noutaa ryhmän hotellista 
Suomen Merimieskirkolle. Tutustumme kirkkoon ja pi-
dämme siellä seurat, jos mahdollista. Bussikuljetus takaisin 
hotellille. Kirkkovierailu tapahtuu ilman opasta. 
  

 
Tutustumme matkalla Englannin keskiaikaisiin mystikkoihin sekä 

Thomas Wilcoxiin (Kallis hunajan pisara) ja John Bunyaniin (Kristityn vaellus), 
jotka ovat vaikuttaneet myös herännäisyyden uskonymmärrykseen. 

http://www.toiviomatkat.fi/
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Perjantai 9.10. Westminster Abbey ja Canterbury 
Aamiainen hotellissa. Opas noutaa ryhmän hotellista klo 9.  Vierailemme ensiksi Lontoon 
kuuluisassa Westminster Abbey -kirkossa, jossa on vuodesta 1066 lähtien kruunattu saari-
valtion kuninkaallisia. Täällä on pidetty ainakin 16 kuninkaalliset häät ja kirkossa on 18 ku-
ninkaan hautapaikka. Ensimmäinen merkittävä rakennus samalla paikalla oli jo 1040-lu-
vulla. Nykyisen kirkon rakentaminen aloitettiin vuonna 1245 kuningas Henrik III:n toimesta. 
Yhdessä viereisen, pittoreskin Pyhän Margaretan kirkon sekä parlamenttitalon kanssa 
Westminster Abbey on UNESCO:n maailmanperintökohde. 
 

Jätämme Lontoon ja jatkamme matkaa Ken-
tin kreivikuntaan, noin 1,5 tunnin ajomatkan 
päähän Canterburyyn. Syömme matkan var-
rella yhteisen lounaan ja saavumme Canter-
buryyn noin klo 15. Tutustumme kaupungin 
katedraaliin. Sen perusti Pyhä Augustinus vuonna 597 ja se on merkittävä 
pyhiinvaelluskohde, taiteen ja arkkitehtuurin mestariteos sekä yksi Ison-
Britannian suosituimmista historiallisista nähtävyyksistä. Suomalainen 
opas ei saa opastaa sisällä kirkossa. 
Saavumme hotelliin n. klo 17. Majoittuminen kahdeksi yöksi. Omatoimi-
nen illallinen. 

 
 
Lauantai 10.10. Englannin kanaalin rannikko, Doverin valkoiset kalliot 
Aamiaisen jälkeen ajamme ihailemaan maisemia Englannin kaakkoisrannikolle, Englannin 
kanaalin rannalle. Näemme rannikon valkoisena hohtavia kalkkikivikallioita, jotka kohoa-
vat yli sadan metrin korkeuteen. 
Aikaa omatoimiselle lounaalle viehättävässä Broadstairsin pikkukaupungissa. Täällä voi 
tutustua kalastajien mökkeihin ja putiikkeihin, jotka reunustavat alkuperäisiä viktoriaani-
sia katuja ja kujia. Ennen paluuta Canterburyyn pysähdymme kuvauksellisella Botany 
Bayn lahdella, jota merirosvot ja salakuljettajat pitivät tukikohtanaan 1700-luvulla. Sala-
kuljettajien yli 300 vuotta sitten kallioon kaivamat luolat ovat yhä löydettävissä. Botany 
Bay on suosittu elokuvien ja TV-sarjojen kuvauspaikka. 
Saavumme takaisin Canterburyyn illansuussa. Yhteinen illallinen. 
 
 
Sunnuntai 11.10. Kentin kreivikunta, ”Englannin puutarha” 
Lähdemme Canterburysta länteen vehreiden maalaismaisemien halki. Vierailemme ensin Sissinghurst Castle Garden 
-puutarhassa, joka on yksi Englannin kuuluisimmista puutarhoista. Puutarhassa on mm. kansainvälisesti arvostettu 
vanhojen puutarharuusujen kokoelma. 
Matka jatkuu Hever Castle -linnaan. 600 vuotta historiaa romanttisessa, kaksoisvallihaudalla ympäröidyssä 1300-luvun 
linnassa, joka oli Anne Boleynin, Elisabet I:n äidin, lapsuudenkoti. Amerikkalainen monimiljonääri William Waldorf As-
tor osti linnan v. 1903 ja käytti omaisuuksia sen restaurointiin, loi upeat puutarhat ja rakennutti vallihaudan toiselle 
puolelle kylän, jotta vieraille olisi enemmän tilaa. Päivän aikana omakustanteinen lounasmahdollisuus. Viimeiseksi 
yöksi majoitutaan Windsorin kaupunkiin. Yhteinen illallinen. 
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Maanantai 12.10. Windsor 
Viimeisenä päivänä tutustumme kuninkaalliseen Windsoriin, jossa 
on viime vuosina juhlittu monia kuninkaallisia häitä. Kuningas Char-
les ja Camilla vihittiin Windsorin kaupungintalossa v. 2005. Edes-
mennyt kuningatar Elisabeth II kutsui Windsorin linnaa kodikseen ja 
vietti siellä mahdollisimman paljon aikaa. Kuningas Charles viettää 
Windsorissa kaksi päivää viikossa. Teemme oppaamme johdolla 
opastetun kierroksen Windsorin linnassa, maailman vanhimmassa 
yhä asutussa linnassa. Näemme mm. valtiosalit, Pyhän Yrjön kappe-
lin sekä kuningatar Maryn upean nukkekodin. 
Nautimme perinteisen englantilaisen iltapäiväteen ennen kuin 
bussi ja opas vievät ryhmän Heathrow’n lentokentälle. 

 

Matkan hinta 1895 € / henkilö. 
 
Hinta sisältää: 
- Reittilennot Helsinki – Lontoo – Helsinki 
- Neljän yön majoitus jaetussa kahden hengen huoneessa 
- 4 x aamiainen, 2 x lounas, 2 x päivällinen, 1 x englantilainen iltapäivätee 
- Ohjelman mukaiset bussikuljetukset 
- Ohjelman mukaiset käyntikohteet ja sisäänpääsymaksut 
- Suomenkielisen oppaan palvelut matkan ajan 
 
Lisämaksusta: 
- Lennot Kuopiosta tai Oulusta + 90 € / henkilö (saatavilla rajoitetusti) 
- Yhden hengen huone + 450 € (saatavilla rajoitetusti) 
- Sähköinen ETA-matkustuslupa Iso-Britanniaan 16 £ eli noin 18,50 € 
- Ruokajuomat 
- ”Kahvi ja pulla” Suomen Merimieskirkolla. Maksu menee suoraan merimieskirkon hyväksi. 
 
 

Hotellit 
St Giles Hotel, Lontoo, https://www.stgileshotels.com/soho-london/ 
Suuri keskustahotelli, joka rakennettiin alun perin NMKY:n asuntolaksi, siksi huoneet ovat pieniä. 705 huonetta, 
joissa mm. hiustenkuivaaja, TV sekä vedenkeitin. Hotellia on viime vuosina remontoitu ja huoneet ovat raikkaita. 
Hampton by Hilton, Canterbury, https://www.hilton.com/en/hotels/rcshxhx-hampton-canterbury/ 
Lähellä Canterburyn katedraalia ja kaupungin pääkatua sijaitseva hotelli. Bussit eivät pääse hotellin etuovelle asti, 
joten vieraiden tulee kävellä noin 50 metriä. Kaikissa huoneissa on ilmainen langaton internetyhteys, TV, tallelokero, 
hiustenkuivaaja sekä vedenkeitin. 
MacDonald Windsor Hotel, Windsor, https://www.macdonaldhotels.co.uk/windsor 
Perinteinen, kodikas hotelli, josta lyhyt kävelymatka Windsorin linnaan. 120 huonetta, joissa TV, ilmainen langaton 
internetyhteys, vedenkeitin. 
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